

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023
Stavba: Rekonstrukce stodoly Jindřichov

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29.09.2023

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:
Uchazeč: IČ: 469 68 342
SARES, spol. s r.o., Mendlovo nám. 1 a, 603 00 Brno DIČ: CZ46968342

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 334 694,04

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	334 694,04	70 285,75
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 404 979,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023

Stavba: Rekonstrukce stodoly Jindřichov

Místo: Datum: 29.09.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: SARES, spol. s r.o., Mendlovo nám. 1 a, 603 00 Brno

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		334 694,04	404 979,79
1	Oprava	106 830,00	129 264,30
2	Investice	227 864,04	275 715,49

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stodoly Jindřichov

Objekt:

1 - Oprava

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.09.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SARES, spol. s r.o., Mendlovo nám. 1 a, 603 00 Brno

IČ:

469 68 342

DIČ:

CZ46968342

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

106 830,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	106 830,00	21,00%	22 434,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

129 264,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stodoly Jindřichov

Objekt:

1 - Oprava

Místo:

Datum: 29.09.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

SARES, spol. s r.o., Mendlovo nám. 1 a, 603 00 Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							106 830,00
D	N00		Nepojmenované práce				106 830,00
D	N01		Nepojmenovaný díl				106 830,00
1	K	R01	Vyklizení stodoly vč. naložení na dopravní prostředek (seno, harámpádí, ztrouchnivělé kuláče)	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
2	K	R02	Demontáž vnitřních dřevěných konstrukcí (příčné podlahové hranoly, konstrukce pro sušení sena, opěrná stěna atd...podchycení stávající konstrukce)	kpl	1,000	17 000,00	17 000,00
3	K	R03	Oprava vstupních dřevěných vrat (380/330 cm)	kpl	1,000	17 500,00	17 500,00
4	K	R04	Oprava výplni čelní stěny ze dřeva (rozměr 500/250 cm) nutno rozebrat, doplnit novými fošnami a složit, odhad 0,45 m3 řeziva, hoblování, nátěr, spojovací mat.)	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
5	K	R05	Rozebrání plechového prostupu v obvodové dřevěné stěně pro ukládání sena a jeho zakrytí obvodovými fošnami (řezivo, hoblování, spojovací mat., nátěr) velikost otvoru 120/120 m	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
6	K	R06	Vyřezání náletových dřevin v blízkosti budovy	m2	74,000	45,00	3 330,00
7	K	R07	Odvoz odpadu na skládku vč. poplatku za uložení - odhad (seno, sláma, ztrouchnivělé kuláče, zbytky konstrukcí, náletové křoviny a stromy)	t	12,500	2 000,00	25 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stodoly Jindřichov

Objekt:

2 - Investice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.09.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SARES, spol. s r.o., Mendlovo nám. 1 a, 603 00 Brno

IČ:

469 68 342

DIČ:

CZ46968342

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

227 864,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	227 864,04	21,00%	47 851,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

275 715,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stodoly Jindřichov

Objekt:

2 - Investice

Místo:

Datum: 29.09.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

SARES, spol. s r.o., Mendlovo nám. 1 a, 603 00 Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							227 864,04
D	HSV		Práce a dodávky HSV				227 864,04
D	1		Zemní práce				15 065,40
1	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	53,805	130,00	6 994,65
	W		"výklenky dřevěné stěny"5*0,5*2*0,4+2,5*0,5*4*0,4		4,000		
	W		"výklenky vrata"3,8*0,5*2*0,4		1,520		
	W		"podlaha stodoly-není v rovině"14,5*7,4*0,4+(14,5*7,4*0,1/2)		48,285		
	W		Součet		53,805		
2	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	53,805	72,00	3 873,96
	W		53,805		53,805		
3	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	53,805	78,00	4 196,79
	W		53,805		53,805		
D	2		Zakládání				147 799,40
4	K	273321611	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	24,220	4 520,00	109 474,40
	W		(14,5*7,4+3,8*0,5*2+5*0,5*2+2,5*0,5*4)*0,2		24,220		
	W		Součet		24,220		
5	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,850	37 500,00	31 875,00
	W		8x150x150mm, 3x2m				
	W		5,4kg/m2, koeficient na 30% prořez				
	W		121,1*5,4*1,3/1000		0,850		
6	K	R01	Distanční podložka FA S 80 - 200 cm	ks	80,000	50,00	4 000,00
7	K	R02	Spotřební materiál (vázací drát, vruty, mazadla, páskyřezné kotouče)	kpl	1,000	2 450,00	2 450,00
D	5		Komunikace pozemní				28 942,90
8	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	121,100	239,00	28 942,90
	W		ŠD 0/32				
	W		14,5*7,4+3,8*0,5*2+5*0,5*2+2,5*0,5*4		121,100		
	W		Součet		121,100		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 086,20
9	K	634112117	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 200 mm	m	121,100	42,00	5 086,20
	W		(14,5*7,4+3,8*0,5*2+5*0,5*2+2,5*0,5*4)		121,100		
	W		Součet		121,100		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 260,80
10	K	939191011	Zřízení bednění konstrukcí pozemních komunikací	m2	8,280	1 000,00	8 280,00
	W		"vrata"3,8*0,3*2		2,280		
	W		"sténové výplně"5*0,3*2+2,5*0,3*4		6,000		
	W		Součet		8,280		
11	K	939191021	Odstranění bednění konstrukcí pozemních komunikací	m2	8,280	360,00	2 980,80
D	998		Přesun hmot				19 709,34
12	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	131,562	70,00	9 209,34
13	K	R03	Příplatek k betonáži za využití beton pumpy	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
	W		"domíchávač nenajede dovnitř kvůli bednění"				
	W		1		1,000		
14	K	R05	Doprava (mechanizace, materiál, lidi)	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00